525,067,199     525,067,200       

2021 45,943,380 12
Canon arrendamiento  enero de 2021 a 

diciembre 2021
551,320,559     551,320,560       

$ 1,076,387,760Valor total Adicion 

SOLICITUD DE APROBACIÓN:

Adición: El valor de la presente adición es de ($1.076.387.760) MIL SETENTA Y SEIS
MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS M/CTE. Valor
que incluye IVA y todos los impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar.

Prorroga: La prórroga solicitada es de veinticuatro (24) meses, la nueva vigencia del
contrato será hasta el 10 de enero de 2022.

Solicitud: Aprobación por parte de la Junta Directiva de la SAE SAS, de la adición y